

Årsredovisning
för
Hyva Nordic AB
559160-9432

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maido Rüütel, Verkställande direktör
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Hyva Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning och marknadsföring av hydrauliska produkter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	12 637	20 132	23 249	20 115
Resultat efter finansiella poster	-118	302	1 111	521
Soliditet (%)	78,7	85,8	44,8	47,8

Nettoomsättningen har minskat med 37% jämfört mot föregående år. Detta beror främst på att en del av försäljningen i år har skett direkt från Hyva International BV till slutkonsument istället för att ha sålts från Hyva Nordic AB som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 838 399	302 423	6 190 822
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		302 423	-302 423	0
Årets resultat			-117 947	-117 947
Belopp vid årets utgång	50 000	6 140 822	-117 947	6 072 875

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 139 606 (7 139 606).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 140 822
årets förlust	-117 947
	6 022 875
disponeras så att i ny räkning överföres	6 022 875
	6 022 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 636 553	20 131 939
Övriga rörelseintäkter		66 885	146 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 703 438	20 278 025
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 349 953	-13 396 432
Övriga externa kostnader		-1 187 545	-2 654 859
Personalkostnader	3	-4 200 431	-3 648 735
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 440	-36 659
Övriga rörelsekostnader		-97 132	-254 158
Summa rörelsekostnader		-12 840 501	-19 990 843
Rörelseresultat		-137 063	287 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 157	14 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 041	1 031
Summa finansiella poster		19 116	15 241
Resultat efter finansiella poster		-117 947	302 423
Resultat före skatt		-117 947	302 423
Årets resultat		-117 947	302 423

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

5 440

Summa materiella anläggningstillgångar

0

5 440

Summa anläggningstillgångar

0

5 440

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

148 641

712 573

Förskott till leverantörer

555 023

0

Summa varulager

703 664

712 573

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 574 171

1 295 596

Fordringar hos koncernföretag

558 527

487 715

Övriga fordringar

38 120

47 479

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 164

1 500 141

Summa kortfristiga fordringar

3 235 982

3 330 931

Kassa och bank

Kassa och bank

3 780 800

3 163 035

Summa kassa och bank

3 780 800

3 163 035

Summa omsättningstillgångar

7 720 446

7 206 539

SUMMA TILLGÅNGAR

7 720 446

7 211 979

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 140 822

5 838 399

Årets resultat

-117 947

302 423

Summa fritt eget kapital

6 022 875

6 140 822

Summa eget kapital

6 072 875

6 190 822

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

108 560

553 729

Skulder till koncernföretag

719 235

306 912

Övriga skulder

282 852

109 984

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

536 924

50 532

Summa kortfristiga skulder

1 647 571

1 021 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 720 446

7 211 979

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag är Hyva International B.V, 800932870.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Hyva International B.V med organisationsnummer 800932870 med säte i AH Alpen aan den Rijn.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3,9	3,9

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 432	224 432
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 432	224 432
Ingående avskrivningar	-218 992	-182 333
Årets avskrivningar	-5 440	-36 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 432	-218 992
Utgående redovisat värde	0	5 440

Stockholm 2025-07-30

Maido Rüütel
Maido Rüütel
Verkställande direktör

Constantijn Gustaf Vial
Constantijn Gustaf Vial

Alessandro Prospero
Alessandro Prospero

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30

Lena Isik
Lena Isik
Auktoriserad revisor
